

**Podlaskie Stowarzyszenie
Promocji Sztuki**

15-419 Białystok, ul. Św. Mikołaja 1 lok. 61
tel. 604 705 585
NIP 542-27-44-896, REGON 142020204

URZĄD MIEJSKI W BIAŁYMSTOKU
Departament Kultury, Promocji i Sportu

2017 -05- 17

WPLYNĘŁO

Nr rej. _____ zał. _____

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	„Z cyklu: Białostoccy Twórcy – wieczory wspomnień. Andrzej Koziara – X rocznica śmierci.”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	04-09-2017 r.	Data zakończenia	30-11-2017 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Podlaskie Stowarzyszenie Promocji Sztuki ,stowarzyszenie opp, z siedzibą w Białymstoku przy ul. Św. Mikołaja 1 lok. 61, nr KRS 0000089726		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Koniczek tel. 604705585, krzysztof@koniczek.com.pl Irena Wojciechowska tel. 603483722, irena.wojciechowska.1@gmail.com.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt polega na zorganizowaniu wieczoru wspomnień, jako cyklicznej imprezy organizowanej w kolejnych latach, przypominającej działalność ludzi sztuki i kultury, pracujących na rzecz rozwoju miasta Białegostoku. Wieczór wspomnień poprowadzi mistrz ceremonii (znana postać środowiska białostockiego). Prezentowane będą materiały graficzne dokumentujące życie i działalność Andrzeja Koziary – krytyka sztuki, dziennikarza „Kuriera Podlaskiego”. Będą wspomnienia osób, które współpracowały z A. Koziarą w instytucjach takich jak: Kurier Podlaski, Telewizja Polska, galerie sztuki w Białymstoku. Bedzie również prezentacja multimedialna, na bazie materiałów archiwalnych TVP3 Białystok. Zaprezentowane zostaną również co cenniejsze wypowiedzi A. Koziary na temat sztuki, zawarte w gazetach białostockich. Spotkanie będzie połączone z recitalem muzycznym, nawiązującym do wartości uniwersalnych kultury i sztuki. Wieczór wspomnień i prezentacja graficzna odbędzie się w Kawiarni i Księgarni Akcent w Białymstoku w dniu 26-10-2017. W Galerii Marszand przy ul. Kilińskiego 12 i w Książnicy Podlaskiej przy ul. M.Skłodowskiej-Curie prezentowane

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

będą wystawy dokumentujące twórczą działalność redaktora A. Koziary, co może być istotną informacją dla młodego pokolenia białostoczan, a serdecznym przypomnieniem dla osób, które współpracowały i znały bohatera wieczoru. Projekt pragniemy kontynuować w następnych latach, jako wydarzenie cykliczne, aby ratować od zapomnienia sylwetki twórczych osobowości, które działały na rzecz rozwoju szeroko rozumianej kultury i sztuki miasta. Brak jest według naszego rozeznania podobnych przedsięwzięć realizowanych przez inne organizacje pozarządowe na terenie miasta, co może być niewątpliwą zaletą tego projektu. Organizatorem wydarzenia będzie Podlaskie Stowarzyszenie Promocji Sztuki. Partnerzy: Fundacja ArtHanza, Galeria Marszand, Kawiarnia i Księgarnia Akcent, Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Granie bez Granic”.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem projektu jest nowy projekt kulturalny, którego celem jest upowszechnianie wiedzy o lokalnych twórcach dziedzictwa kulturalnego Białegostoku. Prezentacja ludzi, którzy tworzyli sztukę a także wnieśli duży wkład w rozwój kultury. W efekcie projektu nastąpi także wzrost zainteresowania młodego pokolenia dorobkiem ludzi, którzy pracowali na rzecz kultury Białegostoku oraz pośrednio budowania szacunku do minionych pokoleń. Projekt skierowany jest także do pokolenia współczesnego bohaterom naszych wieczorów, jako przykład, że warto jest poświęcać siły, zdolności i talent na rzecz innych, bo zostanie to kiedyś docenione.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾
1	Druk folderu w formie gazety oraz zaproszeń	1000	1000	0
2	Opracowanie graficzne wystawy ,folderu, plakatów , zaproszeń	4500	4500	0
3	Przygotowanie materiałów do prezentacji, prowadzenie wieczoru, koncert muzyczny	1300	1300	0
4	Koszty administracyjne (koperty, znaczki)	100	0	100
5	Catering	1200	1200	0
Koszty ogółem:		8100	8000	100

Oświadczam(-y), że:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Podlaskie Stowarzyszenie Promocji Sztuki

15-419 Białystok, ul. św. Mikołaja 1 lok. 61
tel 604 705 585
NIP 542-27-44-895, REGON 052028251

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega~~(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega~~(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES



Krzysztof Koniczek

WICEPREZES



Stanisław Łapiński-Piechota

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data : 15-05-2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.